Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2010

№ 31
Об отмене решения «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности, расположенного по адресу: Московская область, г.Фрязино, ул. Озерная, д.1в, строение 1»
В соответствии с частью 6 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, отказом ООО «СЭТ» от заключения договора купли-продажи арендуемого имущества (письмо №73/с-10 от 01.12.2010),
Совет депутатов города Фрязино решил:
1. Отменить решение Совета депутатов города Фрязино от 11.11.2010 № 16 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности, расположенного по адресу: Московская область, г.Фрязино, ул. Озерная, д.1в, строение 1».

2. Направить данное решение в Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г.Фрязино для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутата Абакумову Н.В.
Глава города

В.В. Ухалкин